
Клиент: 024 ДГ Брезичка

Стопанска област: 1000 - Бюджет

Отчет на Разхода по бюджета за следните дейности: 
Всички

 До месец: юни   2025 година

Всички разрези

Параграф Наименование План Отчет Остатък
% изпъл-

нение

 959 603.00Всичко  404 768.00 57.82 %  554 835.00

3  959 603.00Образование  404 768.00 57.82 %  554 835.00

30  959 603.00Образование  404 768.00 57.82 %  554 835.00

1311  951 037.00Детски градини ДД  398 196.00 58.13 %  552 841.00

1311 0100  618 120.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.  314 727.00 49.08 %  303 393.00

1311 0101  618 120.00Заплати персонал по трудови правоотн.  314 727.00 49.08 %  303 393.00

1311 0200  41 002.00Други възнаграждения и плащания персонал - 77 147.00 288.15 %  118 149.00

1311 0202  9 200.00За персонал,извънтрудови правоотн.  4 660.00 49.35 %  4 540.00

1311 0205  22 200.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение  10 800.00 51.35 %  11 400.00

1311 0208  6 102.00Обезщетения с х-р на възнаграждение - 93 655.001634.82 %  99 757.00

1311 0209  3 500.00Други плащания и възнаграждения  1 048.00 70.06 %  2 452.00

1311 0500  146 100.00Задълж.осигур.вноски от работодатели  76 978.00 47.31 %  69 122.00

1311 0551  75 800.00Осиг.вн.работодател за ДОО  40 012.00 47.21 %  35 788.00

1311 0552  19 800.00Осиг.вн.работодател за УПФ  10 665.00 46.14 %  9 135.00

1311 0560  31 900.00Здравно-осигур.вноски от работодател  16 476.00 48.35 %  15 424.00

1311 0580  18 600.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател  9 825.00 47.18 %  8 775.00

1311 1000  144 892.00Издръжка  83 638.00 42.28 %  61 254.00

1311 1011  69 257.00Храна  38 800.00 43.98 %  30 457.00

1311 1013  3 500.00Постелаен инвентар и облекло  3 500.00 0.00 %   0.00

1311 1014  3 390.00Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ. - 2 261.00 166.70 %  5 651.00

1311 1015  15 300.00Материали  12 556.00 17.93 %  2 744.00

1311 1016  33 374.00Вода, горива и енергия  18 243.00 45.34 %  15 131.00

1311 1020  18 371.00Разходи за външни услуги  12 280.00 33.16 %  6 091.00

1311 1030  1 500.00Текущ ремонт   321.00 78.60 %  1 179.00

1311 1062   150.00Разходи за застраховки   150.00 0.00 %   0.00

1311 1092   50.00Глоби,неустойки,съд.обезщ. и разноски   49.00 2.00 %   1.00

1311 1900   17.00Платени данъци, такси и адм. санкции   0.00 100.00 %   17.00

1311 1901   17.00Платени държ. данъци, такси, наказ. лихв   0.00 100.00 %   17.00

1311 1981   906.00Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви   0.00 100.00 %   906.00

1338  7 736.00Ресурсно подпомагане ДД  5 742.00 25.78 %  1 994.00

1338 0100  5 000.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.  3 006.00 39.88 %  1 994.00

1338 0101  5 000.00Заплати персонал по трудови правоотн.  3 006.00 39.88 %  1 994.00

1338 1000  2 736.00Издръжка  2 736.00 0.00 %   0.00

1338 1015  2 736.00Материали  2 736.00 0.00 %   0.00

3311   830.00Детски градини ДФ   830.00 0.00 %   0.00

3311 1000   830.00Издръжка   830.00 0.00 %   0.00

3311 1015   830.00Материали   830.00 0.00 %   0.00

 959 603.00Всичко  404 768.00 57.82 %  554 835.00

3  959 603.00Образование  404 768.00 57.82 %  554 835.00

30  959 603.00Образование  404 768.00 57.82 %  554 835.00

0100  623 120.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.  317 733.00 49.01 %  305 387.00

0101  623 120.00Заплати персонал по трудови правоотн.  317 733.00 49.01 %  305 387.00

0200  41 002.00Други възнаграждения и плащания персонал - 77 147.00 288.15 %  118 149.00

1стр.01.07.2025 13:38:33



Параграф Наименование План Отчет Остатък
% изпъл-

нение

0202  9 200.00За персонал,извънтрудови правоотн.  4 660.00 49.35 %  4 540.00

0205  22 200.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение  10 800.00 51.35 %  11 400.00

0208  6 102.00Обезщетения с х-р на възнаграждение - 93 655.001634.82 %  99 757.00

0209  3 500.00Други плащания и възнаграждения  1 048.00 70.06 %  2 452.00

0500  146 100.00Задълж.осигур.вноски от работодатели  76 978.00 47.31 %  69 122.00

0551  75 800.00Осиг.вн.работодател за ДОО  40 012.00 47.21 %  35 788.00

0552  19 800.00Осиг.вн.работодател за УПФ  10 665.00 46.14 %  9 135.00

0560  31 900.00Здравно-осигур.вноски от работодател  16 476.00 48.35 %  15 424.00

0580  18 600.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател  9 825.00 47.18 %  8 775.00

1000  148 458.00Издръжка  87 204.00 41.26 %  61 254.00

1011  69 257.00Храна  38 800.00 43.98 %  30 457.00

1013  3 500.00Постелаен инвентар и облекло  3 500.00 0.00 %   0.00

1014  3 390.00Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ. - 2 261.00 166.70 %  5 651.00

1015  18 036.00Материали  15 292.00 15.21 %  2 744.00

1015   830.00Материали   830.00 0.00 %   0.00

1016  33 374.00Вода, горива и енергия  18 243.00 45.34 %  15 131.00

1020  18 371.00Разходи за външни услуги  12 280.00 33.16 %  6 091.00

1030  1 500.00Текущ ремонт   321.00 78.60 %  1 179.00

1062   150.00Разходи за застраховки   150.00 0.00 %   0.00

1092   50.00Глоби,неустойки,съд.обезщ. и разноски   49.00 2.00 %   1.00

1900   17.00Платени данъци, такси и адм. санкции   0.00 100.00 %   17.00

1901   17.00Платени държ. данъци, такси, наказ. лихв   0.00 100.00 %   17.00

1981   906.00Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви   0.00 100.00 %   906.00

1981   906.00Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви   0.00 100.00 %   906.00

 

Биляна Петрова 

Счетоводител:

 

Теодора Николова 

Директор:
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